

18 czerwca 2018



## Wyjątkowo atrakcyjne Dni Ożarowa

**Wyjątkowo bogato zapowiadają się w tym roku Dni Ożarowa, które odbędą 23 i 24 czerwca. Podczas imprezy wystąpią aż trzy gwiazdy z najwyższej półki: Elektryczne Gitary, Piersi i Krzysztof Cugowski z zespołem.**

- To impreza o dużym rozmachu, stała się tradycją, stąd też nasi mieszkańcy, którzy wyjechali do innych środowisk, starają się dotrzeć w swoje rodzinne strony właśnie na Dni Ożarowa - mówi burmistrz Marcin Majcher. - Oprócz występu gwiazd prezentujemy nasz dorobek kulturalny, mamy spotkania towarzyskie, pokazy różnych zdolności artystycznych naszych mieszkańców, dzieci, młodzieży, dorosłych. Każdy z sentymentem wraca do swoich rodzinnych stron, by sobie przypomnieć, co było, co jest i jak wygląda dzisiaj Ożarów. Fakt, że występują renomowane zespoły, które szczególnie przypadają do gustu młodzieży, to dodatkowy impuls, dodatkowy magnes, który przyciąga nam mieszkańców.

Podczas imprezy można zobaczyć nie tylko osoby z miasta i gminy Ożarów, ale też z całego powiatu, województwa, z sąsiednich gminy, miejscowości, z Lipnika, Sandomierza, Ostrowca Świętokrzyskiego, Starachowic, z sąsiednich województw, mazowieckiego, lubelskiego, z powiatu lipskiego, z gminy Annopol. W tym sensie, co podkreślają organizatorzy, Dni Ożarowa mają charakter ponadregionalny. W ubiegłym roku imprezę odwiedziło ponad 6 tys. osób.

Dużym powodzeniem cieszą się podczas święta Ożarowa imprezy towarzyszące, prezentacje

kulturalne zespołów i grup artystycznych, które działają w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury, konkursy kulinarne. Z dużym rozmachem promowane są działania ekologiczne, organizowana jest zbiórka elektrośmieci. Za przyniesione stare urządzenia mieszkańcy otrzymują rośliny do ogrodu, sadzonki drzew.

W tym roku nowością będą pokazy myśliwskie, prezentacja psów myśliwskich. Koło Łowieckie Pustułka przybliży mieszkańcom swoją działalność, funkcjonowanie, całą otoczkę prawną. Chce otworzyć się na mieszkańców, pokazać, co jest zjawiskiem dobrym, skutecznym w myślistwie, jak traktować myśliwego.

Od wielu lat organizatorzy imprezy mają swoje sprawdzone wzorce i nie przeszkadzają im różne warunki pogodowe, nadmierne słońce czy duże opady deszczu. Spora część terenu przeznaczona dla widzów jest zadaszona. Dodatkowo dwa olbrzymie telebimy pozwalają nawet z dużej odległości obserwować, co dzieje się na scenie.



**Dni Ożarowa 2018**  
 WSPÓLNIE BUDUJEMY NASZĄ PRZYSZŁOŚĆ

**23 czerwca (sobota)**  
 Miejski Plac Targowy przy ul. Kiełkowskiej w Ożarowie

**24 czerwca (niedziela)**  
 Miejski Plac Targowy przy ul. Kiełkowskiej w Ożarowie

**Gwiazda Wieczoru ELEKTRYCZNE GITARY**  
 21:00 - 23:00

**Występy zespołu PRZEDSI**  
 16:00 - 17:00

**Gwiazda Wieczoru KRZYSZTOF CUGOWSKI z zespołem**  
 21:30 - 23:00

Organizatorzy:  
 Cement Ożarów

plakat wydarzenia